
UCHWAŁA NR XLII/336/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenie zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2018 roku, poz.994, z późn.zm.1))

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Sulęczyno prawa własności nieruchomości 
oznaczonej jako działki gruntu nr ew.52/1 o pow.44 m2 i nr ew.111/17 o pow.89   m2,  położonej wobrębie 
Mściszewice z przeznaczeniem pod drogę gminną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.1000

Id: 573E5853-C005-4E08-B387-6F946922BA22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLII/336/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 26 czerwca 2018 roku
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym też
Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie nieruchomości na własność gminy.
Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych prawa własności
do działek ew. nr 52/1 o pow.44 m2 i nr 111/17 o pow.89 m2 położonych w miejscowości Golica
obręb ewidencyjny Mściszewice z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej nr 166018G
(Puck dr. woj. nr 214-Bębny-Końska Głowa-Lewinowo-dr.woj. nr 214).

Nabycie przedmiotowego gruntu jest niezbędne do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Remont
drogi gminnej nr 166018G Golica-Bębny w km od 0+000 do 0+550 wraz z remontem odwodnienia
w km od 0+000 do 0+405 w miejscowości Mściszewice”.

Id: 573E5853-C005-4E08-B387-6F946922BA22. Podpisany Strona 1




